
ZARZĄDZENIE NR 746/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 591 / 2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

w Wałbrzychu na dwuletnią kadencję obejmującą lata 2015 – 2017.

Na podstawie art. 41e ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn.zm.), § 1 Uchwały
Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2011 r., Nr 142, poz. 2351), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 591 / 2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Wałbrzychu na dwuletnią kadencję obejmującą lata 2015 – 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha :

a) Zygmunt Nowaczyk

b) Bogusława Czupryn

c) Dorota Pluskota

d) Kamil Orpel

e) Zenon Matuszko”.

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) pkt 3 Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w  art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

a) Elżbieta Kwiatkowska – Wyrwisz – Fundacja Museion w Wałbrzychu

b) Marcin Szewczak – Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Grupa Wałbrzysko-Kłodzka
 w Wałbrzychu

c) Leszek Solarek – Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód Oddział w Wałbrzychu

d) Sławomir Wieteska -  Fundacja „Merkury” w Wałbrzychu

e) Karolina Maląg – Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych Biuro Regionalne
 w Wałbrzychu

f) Teresa Ziegler – Wałbrzyskie Towarzystwo Oświatowe w Wałbrzychu

g) Michał Cygan – Fundacja MOTOPARK w Wałbrzychu

h) Roman Maciaszek – Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Wałbrzychu

i) Grzegorz Kruszyński – Fundacja Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu

j) Piotr Pastuszek – ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi Wałbrzyskiej„.

2) zmienia się oznaczenie § 3 na § 2, który otrzymuje brzmienie: „ § 2 Wykonanie Zarządzenia powierzam 
Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych”,

3) zmienia się oznaczenie § 4 na § 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urządu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DC27B06C-8900-4AA2-9671-C68F6F5D5270. Podpisany Strona 1




